
86

TLAKOVÉ HOŘÁKY

VÝKONOVÉ KŘIVKY HLAVNÍ ROZMĚRY (mm a palce)

OLEJ

Olejový monoblokový hořák malého výkonu, 1-stupňo-
vý (M 201/2 S) nebo 2-stupňový (M 202/2 S), předna-
stavený a za tepla testovaný
• Splňuje současné požadavky na ekodesign
• Provoz na extra lehký topný olej (TOEL, ELTO…)
• Nízké emise škodlivin NOx < 120 mg/kWh;
•  Hořák je přednastaven pro kotle De Dietrich řady 

GT 225 až 228 a GT 334
•  Hořák může byt montován na libovolnou značku 

kotle
• Výkonný ventilátorový systém DUO-PRESS
• Velmi tichý provoz

•  Elektrické připojení pomoci konektoru podle evrop-
ské normy; posuvná příruba; 2 palivové hadice v do-
dávce hořáku

•  Snadná údržba: Rychlý přístup ke všem komponen-
tům a svislá poloha pro údržbu

• Balení: 1 obalová jednotka

2 43 5 6 7 8 9 10 11

554535 65 75 85 95 105 115 125
0

0,2

0,4

0,6

0,8

1,0

1,2

1,4

1,6

M 201/2 S

M 202/2 S

mbar  

1

 kW        

 kg/h       

2

3

B
R

U
_F

00
02

Výkon při 400 m n.m. a 20°C
Výhřevnost paliva 11,86 kWh/kg.

OLEJOVÉ HOŘÁKY BAS-NOXBAS-NOX

M 200 S
55 až 125 kW

88
02

Q
00

8A

224

3 ø100

334

259
614

400 72   214

0   142

M8 ø120 

ø170 
ø140 

UPOZORNĚNÍ
-  Přiřazení hořáku ke kotli a přizpůsobení olejové trysky je nutno uvést do souladu se skutečným výkonem kotle a typem otopné soustavy. Výkonové křivky umožňují ověřit přizpůsobení hořáku k 

danému kotli.
- Výkon hořáku přizpůsobit výkonu daného kotle s přihlédnutím k jeho účinnosti.

88
02

F0
35

E

CENA KČ BEZ DPH
 M 201/2 S M 202/2 S

Obj. číslo 88027313 88027314

Cena Kč 34 190 45 590

MODEL
 

1 STUPŇOVÝ 2 STUPŇOVÝ
M 201/2 S M 202/2 S

Tepelný výkon kW 60 až 124 55*/80 až 125

Spotřeba oleje (1) kg/h 5,0 až 10,4 4,6/6,7 až 10,5

Vhodné pro kotle (3) GT 225 > 59 kW, 226/227/228 226, 227/228 (4)

GT 334 334

Předmontovaná tryska US Gal./h 1,50/45 °S 1,25/45 °S

Další tryska dodávaná s hořákem US Gal./h 1,75/45 °S 1,50/45 °S

Přednastaveno (výkon hořáku) kW 75 55*/80

Maximální elektrický příkon W 245 250

Elektrický příkon motoru (2) W 150 150

Hmotnost kg 15 16,5
(*) Minimální výkon 1. stupně
(1) Maximální viskozita 6,0 mm2/s při 20°C
(2) 230 V /50 Hz
(3) Pozor: pečlivě zkontrolovat přizpůsobení trysky tepelnému výkonu daného hořáku
(4) Pro GT 226, 227, 228 pouze vybavené ovládacími panely B2 a D + AD217

�  Tlak ve spalovací komoře
�  Výkon hořáku
�  Spotřeba oleje

TECHNICKÉ ÚDAJE



PŘÍSLUŠENSTVÍ

87

TL
A

KO
V

É 
TL

A
KO

V
É 

H
O

Ř
Á

KY
H

O
Ř

Á
KY

0
4

PRO PLYNOVÉ HOŘÁKY G… A G… A OLEJOVÉ HOŘÁKY M… M…

PŘÍSLUŠENSTVÍ BALENÍ OBJ. Č.. CENA KČ

7-pólový konektor (1) - 95317395 210

4-pólový konektor (1) - 95317384 55
(1) K objednání u autorizovaného servisu

PŘÍSLUŠENSTVÍ BALENÍ OBJ. Č.. CENA KČ

Přestavba na propan G 200 N 200001978 14 390

Sada pro plynový ventil G1/2" 7724963 1 660

Reléová sada pro elektroventily 7724964 3 990

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO PLYNOVÉ HOŘÁKY  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO OLEJOVÉ HOŘÁKY  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

G
30

0_
Q

00
01

200001978


